
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1399          DEL  24/11/2014 

OGGETTO:  Procedura in economia ex art.125 c.11 del D.lgs. n°163/2006 per 
manutenzione straordinaria facciate continue ed installazione di n°2 porte con sovrastante 
pensilina e pareti laterali presso il P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/11/2014 Al 09/12/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Considerato che - con deliberazione n°1293 del 10/11/2014 si è autorizzato a contrarre per la 
procedura  in  economia  ex  art.125  c.11  del  D.lgs.  n°163/2006  per 
manutenzione  straordinaria  facciate  continue ed installazione di  n°2 porte 
con sovrastante pensilina e pareti laterali presso il P.O. “Giovanni Paolo II” di 
Olbia;
- è stata individuata dall’elenco operatori economici, la ditta Gualini  spa con 
sede Via  B.  Colleoni  snc  -   Costa  di  Mezzate  (BG),  cui  si  è  richiesto  di 
produrre preventivo di spesa (all.to 1);

Visto il preventivo allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale 
(all.to 2) dal quale si evince la spesa necessaria pari a € 19.800,00 oltre € 
600,00 per oneri sicurezza, oltre IVA al 22%;

Richiamato l’art.125 c.11 del D.Lgs. n°163/2006 che per importi inferiori a € 40.000,00 
ne  consente  l’affidamento  diretto  da  parte  del  Responsabile  del 
Procedimento; 

Stabilito che  la  Direzione  di  esecuzione  del  contratto  e  Coordinamento  per  la 
sicurezza in fase di esecuzione sarà affidata al Geom. Michela Mulas;

Visti - il Regolamento Aziendale per i lavori in economia
- il D. Lgs. 163/2006;
- la L. R. 7 agosto 2007, n.5;

 
IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di affidare ai sensi dell’art.125 c.11 del D.Lgs n°163/2006, alla Ditta Gualini spa con sede in Via 
B.  Colleoni  snc  -   Costa  di  Mezzate  (BG),  le  opere  di  manutenzione  straordinaria  urgente 
facciata continua Ospedale “Giovanni Paolo II” di Olbia, per l’importo di  € 19.800,00 oltre € 
600,00 per oneri sicurezza, oltre IVA al 22%;

- di  incaricare  il  Geom.  Michela  Mulas  quale  Direttore  di  Esecuzione  del  Contratto  e 
Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2014 UA2_TEC 1 0507010103  24.888,00

  
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Responsabile dell’Istruttoria
Ing. Paolo Tauro














